АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  марта  2020 г .                                                                                     № 15

Об отмене постановления № 57 от 19.08.2016 г.
«Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов – графиков закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Родничковского сельского поселения»

              В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ), на основании протеста прокурора Нехаевского района № 7-26-2020 от 12.03.2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Постановление № 57 от 19.08.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Родничковского сельского поселения» - отменить.
0.  Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
0. . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского                                                                                                       сельского поселения                                                          С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]